

## **D O D A T E K č. 3** **ke smlouvě o dílo č. 26/2010**

uzavřený  
podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
mezi smluvními stranami

**Objednatel: Státní pozemkový úřad ČR, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj,  
Pobočka Klatovy**

zastoupená Ing. Zbyňkem Weberem, vedoucím Pobočky Klatovy

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxx

Pobočka Klatovy: Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx

IČ/DIČ: 01312774 / CZ01312774

**a**

**Zhotovitel: Geocart CZ a. s.**

**Adresa: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno**

**Zastoupený: Richardem Mrázkem, předsedou představenstva**

**Ve smluvních záležitostech je oprávněn jednat: Richard Mrázek, předseda představenstva**

**V technických záležitostech je oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Drápela**

**Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx**

**Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx**

**IČ / DIČ: 25567179/CZ 25567179**

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl B, vložka 2989.

Smluvní strany se v souladu se zněním čl. XI bod 4 smlouvy o dílo č. 26/2010 dohodly na dodatku, kterým se upravují následující ustanovení této smlouvy:

### **I.**

Předmětem dodatku je změna termínů dokončení dílčích etap 2. 2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků, 2.2.1. Vícepráce - Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků - změna obvodu a 2. 3. Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ. Na základě žádosti zhotovitele ze dne 23. 7. 2014 se smluvní strany dohodly na změně termínů dokončení takto:

#### **2. Návrhové práce:**

- 2. 2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků

- 2.2.1. Vícepráce - Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků - změna obvodu

**Termín dokončení: 31. 1. 2015**

- 2. 3. Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ

**Termín dokončení: 30. 4. 2015**

## **II.**

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu.

V Klatovech dne: 7. 8. 2014

**O b j e d n a t e l :**

**Z h o t o v i t e l :**

.....  
**Ing. Zbyněk Weber**  
vedoucí Pobočky Klatovy  
Státní pozemkový úřad

.....  
**Richard Mrázek**  
předseda představenstva  
Geocart CZ a. s.

## Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo č. 26/2010

### k nabídkové ceně

k návrhu komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Bystřice nad Úhlavou

Ucelená část, fakturační celek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení <sup>1)</sup>
<b>1. Přípravné práce</b>					
1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu včetně vyhotovení ortofotomapy	ha	404	<b>200</b>	80 800	31.10.2011
1.2. Dohledání, ověření a doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace	ha	354	<b>100</b>	35 400	31.8.2011
1.3. Polohopisné zaměření zájmového území	ha	354	<b>800</b>	283 200	31.10.2011
1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území - vyšetření obvodu upravovaného území vč. ZPMZ, geom. plánů a stabilizace plastovou nebo kamennou značkou	100 bm	50	<b>2 500</b>	125 000	30.6.2012
<b>Méněpráce</b> - Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území - vyšetření obvodu upravovaného území vč. ZPMZ, geom. plánů a stabilizace plastovou nebo kamennou značkou	100 bm	44	<b>2 500</b>	110 000	
1.5. Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu upravovaného území - vyšetření obvodu upravovaného území vč. ZPMZ, geom. plánů a stabilizace plastovou značkou	100 bm	42	<b>3 500</b>	147 000	30.6.2012
<b>Méněpráce</b> - Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu upravovaného území - vyšetření obvodu upravovaného území vč. ZPMZ, geom. plánů a stabilizace plastovou značkou	100 bm	41	<b>3 500</b>	143 500	

1.5.1.	<b>Vícepráce</b> - Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu upravovaného území - vyšetření obvodu upravovaného území vč. ZPMZ, geom. plánů a stabilizace plastovou značkou - změna obvodu	100 bm	5	<b>3 500</b>	17 500	30.6.2013
1.6.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zák. - vytyčení hranic a stabilizace plastovou značkou	ha	0	<b>0</b>	0	0
1.7.	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků	ha	404	<b>300</b>	121 200	15.11.2012
<b>Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH</b>						<b>791 600</b>
<b>2. Návrhové práce</b>						
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení včetně potřebného výškopisného zaměření zájmového území, potřebných podélných a příčných profilů společných zařízení a nezbytných studií, záměrů, průzkumů, odborných posudků apod.	ha	354	<b>900</b>	318 600	30.6.2013
2.1.1.	<b>Vícepráce</b> - Vypracování plánu společných zařízení včetně potřebného výškopisného zaměření zájmového území, potřebných podélných a příčných profilů společných zařízení a nezbytných studií, záměrů, průzkumů, odborných posudků apod. - změna obvodu	ha	1	<b>900</b>	900	30.6.2013
2.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	354	<b>900</b>	318 600	31.1.2015
2.2.1.	<b>Vícepráce</b> - Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků - změna obvodu	ha	1	<b>900</b>	900	31.1.2015
2.3.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ	ks	3	<b>4 000</b>	12 000	30.4.2015
<b>Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH</b>						<b>651 000</b>

<b>3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo</b>		Termín ukončení v měsících od výzvy zadavatele				
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ včetně stabilizace hranic pozemků	ha	354	<b>550</b>	194 700	do 3 měsíců od výzvy zadavatele
3.1.1.	<b>Vícepráce</b> - Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ včetně stabilizace hranic pozemků - změna obvodu	ha	1	<b>550</b>	550	do 3 měsíců od výzvy zadavatele
3.2.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	354	<b>400</b>	141 600	do 3 měsíců od výzvy zadavatele
3.2.1.	<b>Vícepráce</b> - Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI – změna obvodu	ha	1	<b>400</b>	400	do 3 měsíců od výzvy zadavatele
<b>Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem (3.1.-3.2.1) bez DPH</b>					<b>337 250</b>	

<b>Rekapitulace</b>	
1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH	791 600 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH	651 000 Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.1.) bez DPH	337 250 Kč
<b>Celková cena bez DPH</b>	<b>1 779 850 Kč</b>
DPH 20 % (etapy 1.1,1.2,1.3,1.4,1.5,1.7)	154 820 Kč
DPH 21 % (etapy 1.5.1, 2.1 - 3.2.1)	211 208 Kč
<b>Celková cena díla včetně DPH</b>	<b>2 145 878 Kč</b>